1

泉 州 市教育局文件

泉教会考〔2012〕3 号

关于调整 2012 年泉州市普通高中学业基础会考

通用技术课程考查时间的通知

各县（区、市）教育局：

    根据《关于 2012 年泉州市普通高中学业基础会考通用技课

程、物理、化学、生物实验操作考查有关事项的通知》（泉教会

考[2012]1 号），原定通用技术课程考查理论考试全市统一定在 5

月 5日（星期六）上午 10∶00—11∶30 进行；操作实践考查在 5

月 5 日至 5 月 11 日之间进行。因考试时间与 2012 福建省中小学

幼儿园新任教师公开招聘考试时间同为 5 月 5 日进行，考试时间

重叠。为了使我省中小学幼儿园新任教师公开招聘考试和我市通用技

术课程考查理论考试、操作实践考查工作能够顺利进行，经研究，决

定对 2012 年泉州市普通高中学业基础会考通用技术课程考查时间作

出调整。2012 年泉州市普通高中学业基础会考通用技术课程考查时

间调整为：通用技术课程考查理论考试全市统一定在5月12日（星

期六）上午 10∶00—11∶30 进行；操作实践考查在 5月 12 日至

5月 18 日之间进行。

 2

请通知相关学校与考试管理部门根据调整后通用技术课程考查

的时间做好教学安排与考试管理工作，物理、化学、生物实验操作

考查仍按照泉教会考[2012]1 号文执行。

泉州市教育局

二 O 一二年四月十七日

抄送：省考试院、各县（区、市）会考办、泉州市教科所、各县

（区、市）教师进修学校、各普通完中

  泉州市教育局办公室             2012 年 4 月 17 日印发